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PK - jako PK zostaly sklasyfikowane dzieci, ktére pobiegly w zlej kategorii wiekowej.
Sedzia gtéwny: Mateusz Goleniewski, email: mateusz.goleniewski@zbiegiemnatury.pl
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Wyniki Grand Prix Warszawa
Dzieciaki zBiegiemNatury

Nazwisko Imie
Kaminski Maciej
Orlinska Magdalena
Garbat Antonina
Szczepanska Maria
Kaminski Wojciech
Czerny Jan

Nazwisko Imie
Gostkowska Marysia
Kaminska Maja
Adrian Oszmarnski
Kaminski Piotr
Zeszczynhski Maciej
Szczepanska Maja
Januszewski Leon
Zielinski Maciej
Czerny Piotr
Czarnecka Marta
Brysiak Julia
Mazurek Anna
Rutkowska Kinga

Nazwisko Imie
Zyczifiska Natalia
Garbaciuk Franek
Cherubin Oskar
Lasota Franek
Chotuj Mateusz
Nojszewski Kasper
Pawtowska Nela
Wojcik Jakub
Missala Maciej
Zeszczynhska Zofia
Szachna Kacper
Henzel Jakub
Brysiak Maciej
Orlinska Julia
Kurnik Ola
Gradus Klara
Rutko Kajetan
Mikowska Zuzanna

Nazwisko Imie
Chudorlinska Marta
Szkopiec Rafat
Gostkowski Jakub
Juskiewicz Barbara
Henzel Maks
Jasinski Jan
Czarnecka Dominika
Suska Wiktoria
Szlesinger Amadeusz

Nazwisko Imie
Stepniak Filip
Juskiewicz Agnieszka

Klub
Przedszkole 306

Przedszkole 10 Legionowo

Przedszkole 284
Przedszkole 306
Ziobek 35

Klub
SP Michatowice
SP 77

Trucht Tarchomin Team

SP 63
Przedszkole
SP 223
Przedszkole 1
SP 342

Przedszkole 84
SP 63

Klub
SP 321 Bemowo
SP Komorowo
SP 3 Marki
SP 323
SP 275
SP 131
SP 342
SP 321 Bemowo
SP Profuturo
SP 150
SP 285
SP 316
SP Z6twik
SP 3 Legionowo
SP 118
SP 2
SP 92
SP 273

Klub
UKS 7

UKS Siédemka Legionowo

SP Michatowice
UKS 7

SP 316

SP 12

SP 306

SP 221

Klub

GIM 48 Warszawa
UKS 7

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska

zBie&iem

thuryﬁol

Data ur.
18.08.2010
23.07.2009
30.01.2009
25.12.2008
02.09.2011
19.05.2012

Data ur.
13.01.2007
27.04.2007
25.04.2008
30.09.2007
01.04.2008
23.10.2006
29.11.2007
27.10.2007
02.04.2008
03.03.2008
11.08.2008
28.02.2008
03.09.2007

Data ur.
04.10.2005
04.04.2004
02.11.2004
10.02.2005
16.12.2003
16.12.2005
14.04.2005
24.02.2005
08.11.2003
22.02.2006
01.09.2006
09.01.2005
27.01.2005
22.06.2006
06.10.2006
30.04.2005
11.08.2006
16.09.2005

Data ur.
13.03.2001
13.03.2002
29.08.2002
16.02.2003
04.09.2002
02.02.2002
24.05.2002
23.05.2001
15.09.2003

Data ur.
08.05.2000
27.03.2000
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Wynik
01:59
02:02
02:04
02:06
04:07
06:06

Wynik
01:20
01:23
01:25
01:28
01:30
01:33
01:34
01:35
01:47
01:49
01:57
01:58
02:01

Wynik
02:41
02:43
02:48
02:49
02:55
03:02
03:04
03:05
03:06
03:08
03:09
03:10
03:11
03:13
03:23
03:33
03:52
04:46

Wynik
06:16
06:39
07:22
07:34
07:45
08:38
09:14
09:26
10:19

Wynik
13:10
15:20
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